
UCHWAŁA NR LXI/421/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Iłowo-Osada. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Iłowo-Osada. 

§ 2. Granice zmiany studium określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się zmianę treści studium poza granicami określonymi w załączniku graficznym Nr  1 do 
niniejszej uchwały, w przypadku zaistnienia potrzeby dostosowywania tych treści do aktualnie obowiązujących 
przepisów prawa, a dotyczących pozostałego obszaru gminy. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181137FB-E242-48DF-925E-CA8602083A17. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

 
do Uchwały Nr LXI/421/23 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 31 maja 2023 roku 
 

 

Legenda 

Granica zmiany studium 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181137FB-E242-48DF-925E-CA8602083A17. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przystąpienie do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Iłowo-Osada, następuje w celu umożliwienia rozwoju 

nowych funkcji gospodarczych, w szczególności odnawialnych źródeł energii. 

Wprowadzone zmiany w studium pozwolą na rozpoczęcie prac nad nowymi planami 

zagospodarowania przestrzennego, które będą realizować, zawarte w ww. dokumencie, 

uaktualnione zasady kształtowania polityki przestrzennej na przedmiotowym terenie w gminie 

Iłowo-Osada. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181137FB-E242-48DF-925E-CA8602083A17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/421/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


